
公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

強度試験場周辺の整備

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1
㈱公安警備
岐阜県関市側島２
８８番地１

3200001019140 一般競争入札 1,855,700 880,000 47.42 6001

航空装備研究所試験研究
施設の維持管理業務

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1
㈱サンライズ
東京都府中市緑町
２丁目２０番地９

7012401009752 一般競争入札 3,654,200 3,463,680 94.79 6002

次期輸送機強度試験場清
掃役務

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1
㈱公安警備
岐阜県関市側島２
８８番地１

3200001019140 一般競争入札 1,392,600 1,000,824 71.87 6004

試験研究施設の清掃等作
業

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1
㈱セフテック
茨城県古河市大山
９７７番地１

9050001018433 一般競争入札 1,400,575 946,000 67.54 6014

環境整備役務

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1

（同）ユーティリ
ティ・アーミー
東京都八王子市小
比企町１６２２番
地１
礒沼ハイツ２０４

6010103001145 一般競争入札 8,140,000 7,469,000 91.76 6016

研究施設の清掃役務

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1

（同）ユーティリ
ティ・アーミー
東京都八王子市小
比企町１６２２番
地１
礒沼ハイツ２０４

6010103001145 一般競争入札 3,166,000 2,005,300 63.34 6018

研究施設の清掃役務（新
島）

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1

（公社）新島村シ
ルバー人材セン
ター
東京都新島村本村
４丁目１０番２号

3010005016558 一般競争入札 3,821,860 3,817,000 99.87 6019

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３



公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

外来者受付業務委託

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1

（株）アイデック
サービス
埼玉県さいたま市
桜区田島４丁目１
５番１５号

2030001006842 一般競争入札 4,505,000 3,469,950 77.02 6020

給水施設及び浄化槽の保
守管理等作業

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1

プラントテック㈱
茨城県つくばみら
い市日川１９５８
番地２

1050001028927 一般競争入札 1,371,700 943,800 68.81 6021

警備員業務役務

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1

ライトコーポレー
ション（同）
北海道札幌市清田
区平岡二条４丁目
３番５号

4430003008621 一般競争入札 14,850,000 12,452,000 83.85 6022

試験研究施設の環境整備
作業

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.23

茨城県県南造園土
木協業組合
茨城県土浦市田中
３丁目２番１号

4050005003031 一般競争入札 10,208,000 8,668,000 84.91 6028

軌跡表示装置

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.17

㈱ナックイメージ
テクノロジー
東京都港区北青山
２－１１－３

8010401082240 一般競争入札 3,520,000 3,520,000 100.00 13001

電気の供給（立川地区）

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1

丸紅新電力㈱
東京都千代田区大
手町一丁目４番２
号

9010001137740 一般競争入札 118,336,752 102,976,394 87.02 単1

電気の供給（土浦支所）

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1

大和ハウス工業㈱
大阪府大阪市北区
梅田３丁目３番５
号

6120001059662 一般競争入札 26,585,680 23,442,482 88.18 単2



公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

都市ガスの供給

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1

㈱CDエナジーダイ
レクト
東京都中央区日本
橋室町4-5-1

2010001190770 一般競争入札 2,711,317 2,711,317 100.00 単３

守衛業務委託

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1

日興美装工業㈱
北海道札幌市北区
北十九条西4丁目1
番21号

5430001012590 一般競争入札 19,264,300 16,368,000 84.97 単７

一般及び産業廃棄物等処
理作業

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R6.4.1

㈱田邉商店
東京都立川市一番
町５丁目５番地の
１

7012801004493 一般競争入札 1,645,050 1,096,150 66.63 単８

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


